
Uchwała Nr 752/2021
Zarządu Powiatu Mławskiego
z dnia 21 października 2021r.

w  sprawie  powołania  składu  komisji  konkursowej  do  opiniowania  ofert  złożonych
w otwartym konkursie ofert  na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia
prowadzenia  punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub
świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Mławskiego
w 2022 roku.

         Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej
pomocy  prawnej,  nieodpłatnym  poradnictwie  obywatelskim  oraz  edukacji  prawnej
(Dz.  U.  z  2021r.,  poz.  945),  art.  15  ust.  2a-b,  2d  ustawy  z  dnia   24  kwietnia  2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2020r., poz. 1057 ze zm.)
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:

§ 1.

1. Powołuję  się  Komisję  Konkursową  do  opiniowania  ofert  złożonych  w  otwartym
konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia
punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Mławskiego w 2022
roku.

2. W skład komisji Konkursowej do opiniowania zadania określonego w ust. 1 wchodzą:
1) Edyta Wild - Przewodniczący Komisji, 
2) Bożenna Marchel – Potrzuska - Członek Komisji, 
3) Bożena Tomkiel – Członek Komisji, 
4) Renata Brodacka - Członek Komisji.

§ 2.

Na  Sekretarza  Komisji  Konkursowej  powołuję  się  Renatę  Brodacką  Inspektora
w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich.

§ 3.
Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały. 



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu i Sekretarzowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 Podpisy członków                
                                                 Zarządu Powiatu Mławskiego:  

                                                                           Jerzy Ryszard Rakowski .…/-/…………

                                                                             Zbigniew Markiewicz ………...…….…….

                                                                              Jolanta Karpińska ………/-/.…………

                                                                             Witold Okumski  ……….../-/…..………..

                                                                           Krystyna Zając  .………/-/………………
                                                                          


	Zarządu Powiatu Mławskiego:

